

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Acre

Pregão Eletrônico Nº 00017/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.808.995/0001-23 - ENGENHEW INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13 DESCASCADOR INDUSTRIAL	Unidade	3	R\$ 2.725,4400	R\$ 8.176,3200

Marca: SKYMPSEN

Fabricante: SKYMPSEN

Modelo / Versão: DB-10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESCASCADOR INOX, 10 kg, DB-10, SKYMPSEN: Características do Equipamentotopo Modelo: DB-10 Potência do Motor: 0,5CV Frequência: 60Hz Tensão: 127V/220V Altura: 720.00 mm Largura: 480.00 mm Profundidade: 670.00 mm Peso Líquido: 25.00 kg Peso Bruto: 27.00 kg Producao: 200 kg/h Capacidade: 10 kg

Total do Fornecedor: R\$ 8.176,3200

13.913.045/0001-07 - K & A COMERCIO E SERVICOS - EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 1	-	-	-	R\$ 27.603,0000

Total do Fornecedor: R\$ 27.603,0000

18.255.981/0001-83 - GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 MÁQUINA LAVAR LOUÇAS	Unidade	2	R\$ 1.681,9400	R\$ 3.363,8800

Marca: TRON

Fabricante: TRON

Modelo / Versão: DCC-02-2016

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dosador DCC para máquina de lavar: utilizado em processos de higienização em lavadoras automáticas de louças, do tipo avanço e esteira (contínuas) com as seguintes características: alimentação 220 VCA (-15% +10%), consumo 0,0946 VA, frequência 50/60 Hz, vazão (Secante) mín. 3ml/min, máx. 30ml/min, vazão¹ (Detergente) 55ml/min, Retardo Secante 5 a 60seg, condutividade Mín. 10uS, Máx. 28mS, tempo de alarme 15 a 300seg, temperatura ambiente recomendada 0 a 50°C, dimensão 175x170x138mm. Incluso a instalação e a garantia do equipamento. Marca/Fabricante: TRON - Modelo: DCC-02-2016.

Total do Fornecedor: R\$ 3.363,8800

19.910.840/0001-10 - MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 CAFETEIRA ELÉTRICA	unidade	5	R\$ 2.166,0000	R\$ 10.830,0000

Marca: Marchesoni

Fabricante: Marchesoni

Modelo / Versão: CF.4.252

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca Marchesoni Modelo CF.4.252 Cafeteira elétrica profissional: construída em aço inoxidável AISI 304 (liga 18.8), com bojos e tampas em aço inoxidável 304, resistências blindadas de alta performance, com torneira horizontal, indicada para café e leite, termostato para controle de temperatura de 20°C a 120°C, visor de nível para reservatório de água; Tendo como especificações: uma capacidade de 50 litros (2 bojos de 25 litros cada), o consumo de 6300W / 6,30kw/h, alimentação de 220V. As dimensões (CxLxA) da cafeteira de 63 x 47 x 79,5 (cm) Peso líquido / bruto de 23,6 kg / 26,8 kg

17 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	unidade	3	R\$ 1.359,4500	R\$ 4.078,3500
------------------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: Vitalex

Fabricante: Vitalex

Modelo / Versão: Lqi25L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca Vitalex Modelo Vitalex Modelo Lqi25L Liquidificador industrial: basculante, acoplado em cavalete de aço inoxidável, com copo monobloco também em aço inoxidável. Potência do Motor de 1,5CV, frequência de 60Hz, tensão de 127V, dimensões: 1175.00 mm de altura x 400.00 mm de largura x 525.00 mm de profundidade. Peso Líquido: 22kg e peso Bruto: 24kg. Rotação de 3500 rpm e capacidade do Copo de 25 litros.

Total do Fornecedor: R\$ 14.908,3500

20.483.193/0001-96 - BRASIDAS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15 REFRIGERADOR ALIMENTOS	unidade	6	R\$ 2.869,0000	R\$ 17.214,0000

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: CHB53EB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Freezer horizontal: na cor branca, interior feito com liga metálica de alta resistência à corrosão, capacidade para 534 l, com 02 (duas) portas, com opcional de Congelamento Rápido, com dreno de degelo, consumo de 70,41 W, eficiência "A", com função refrigerador, controle de temperatura, potência de 110V - 160W | 220V 150W. Dimensões com embalagem (LxAxP) (cm): 1,51x97,3x80. Peso: 68 kg. Marca / Modelo de referência: Consul / CHB53 OU SUPERIOR

Total do Fornecedor: R\$ 17.214,0000

25.345.598/0001-81 - R V FERREIRA ROCHA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20 REFRESQUEIRA	UNIDADE	6	R\$ 3.700,0000	R\$ 22.200,0000

Marca: METAL ROCHA

Fabricante: METAL ROCHA

Modelo / Versão: MRFI 200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refresqueira industrial: para 01 sabor, refrigeração por compressor hermético de refrigeração nacional de alto rendimento, silencioso e baixo consumo de energia. Termostato de temperatura regulável de 4° a 15° C, gabinete e tampa em aço inox escovado, reservatório cilíndrico em inox com eletrobomba para movimentação do líquido, registro para dreno, duas torneiras tipo alavanca, de acionamento rápido, isolamento térmico em poliuretano expandido, pingadeiras em aço inox removíveis. Rodízios giratórios para ajudar no deslocamento da refresqueira, gás refrigerante R134a que não agride a natureza. Capacidade para 200 litros. Dimensões: 1.450 mm de altura x 800 mm de largura x 650 mm de profundidade.

Total do Fornecedor: R\$ 22.200,0000

30.197.931/0001-92 - FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21 TERMÔMETRO	UNIDADE	5	R\$ 361,3200	R\$ 1.806,6000

Marca: SIMPLA

Fabricante: SIMPLA

Modelo / Versão: TI-38

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMÔMETRO, TIPO DIGITAL, FAIXA MEDIÇÃO TEMPERATURA +30°C A-40°C, APLICAÇÃO CÂMARA FRIGORÍFICA

22 TERMÔMETRO	UNIDADE	4	R\$ 289,0000	R\$ 1.156,0000
---------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: SIMPLA

Fabricante: SIMPLA

Modelo / Versão: TE-07

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMÔMETRO, TIPO LASER DIGITAL, FAIXA MEDIÇÃO TEMPERATURA-10 à 260 °C, ELEMENTO EXPANSÃO INFRAVERMELHO, MATERIAL PLÁSTICO, PRECISÃO 1 PER, ALIMENTAÇÃO BATERIA 9 VCC

Total do Fornecedor: R\$ 2.962,6000

Valor Global da Ata: R\$ 96.428,1500



[Voltar](#)